
LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

MONEIN Collège 6:41 12:00 14:15 17:00

MONEIN Centre Commercial 6:46 12:05 14:20 17:05

PARDIES Rue du fronton 6:50 12:09 14:24 17:09

ABOS Mairie 6:54 12:13 14:28 17:13

ABOS Route de Tarsacq 6:56 12:15 14:30 17:15

TARSACQ Ancienne Gare 6:59 12:18 14:33 17:18

ARBUS Mairie 7:04 12:23 14:38 17:23

ARBUS Larribot 7:05 12:24 14:39 17:24

ARBUS Clos Bédat 7:07 12:26 14:41 17:26

ARTIGUELOUVE Gare 7:10 12:29 14:44 17:29

ARTIGUELOUVE Le Taillis 7:13 12:32 14:47 17:32

LAROIN Labat Camy 7:15 12:34 14:49 17:34

LAROIN Centre Bourg 7:17 12:36 14:51 17:36

JURANÇON Mairie 07:27 12:46 15:01 17:46

PAU Pôle Multimodal - Gare SNCF 07:37 12:56 15:11 17:56

PAU Rue Mathieu Lalanne 07:43 13:02 15:17 18:02

MONEIN PAU

La ligne 521 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.

  Circule du lundi au samedi.

  Circule du lundi au vendredi.

 Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idélis est accessible au tarif Idélis avec l’application Modalis. (ticket et abonnement).

Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

LIGNE

521

  - 
20

23
 - 

Im
pr

im
é p

ar
 u

n 
im

pr
im

eu
r l

ab
el

lis
é 

 su
r d

u 
pa

pi
er

 re
cy

cl
é i

ss
u 

de
 fo

rê
ts

 g
ér

ée
s d

ur
ab

le
m

en
t, 

av
ec

 d
es

 e
nc

re
s v

ég
ét

al
es

.

La Région vous transporte

PAU

MONEIN

Horaires 
Du 01/01/2023 au 31/08/2024

CARS
RÉGIONAUX 

LIGNE

521

Toute l’information sur

transports.nouvelle-aquitaine.fr

Gérez vos déplacements avec

105x150 LIGNE-521 - DEC2023.indd   5-7105x150 LIGNE-521 - DEC2023.indd   5-7 22/12/2023   14:1722/12/2023   14:17

camarerob
Zone de texte 
4



PAU MONEIN

LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS

PAU Rue Mathieu Lalanne 8:00 13:10 15:27 18:10

PAU Pôle Multimodal - Gare SNCF 8:08 13:16 15:33 18:16

JURANÇON Mairie 8:15 13:28 15:40 18:23

LAROIN Centre Bourg 8:25 13:36 15:50 18:33

LAROIN Labat Camy 8:27 13:37 15:52 18:35

ARTIGUELOUVE Le Taillis 8:30 13:38 15:55 18:38

ARTIGUELOUVE Gare 8:32 13:40 15:57 18:40

ARBUS Clos Bédat 8:36 13:44 16:01 18:44

ARBUS Larribot 8:37 13:45 16:02 18:45

ARBUS Mairie 8:39 13:47 16:04 18:47

TARSACQ Ancienne Gare 8:43 13:51 16:08 18:51

ABOS Route de Tarsacq 8:45 13:53 16:10 18:53

ABOS Mairie 8:47 13:55 16:12 18:55

PARDIES Rue du fronton 8:51 13:58 16:16 18:59

MONEIN Centre Commercial 8:56 14:04 16:21 19:04

MONEIN Collège 8:59 14:07 16:24 19:06

  Circule du lundi au samedi.

  Circule du lundi au vendredi.

OÙ VOUS RENSEIGNER ?

sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

ou en appelant le 0 970 870 870
(du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30).

OÙ ACHETER VOTRE TITRE DE TRANSPORT ?

CHEZ L’EXPLOITANT DE LA LIGNE
CITRAM Pyrénées
6 avenue Barthélemy Thimonnier
ZI Induspal - 64140 LONS - Tél. : 05 59 72 07 07 

DIRECTEMENT À BORD DES VÉHICULES
Vous pouvez acheter les titres unitaires, 
abonnements journée, hebdo, mensuel 
et les carnets 10 voyages.

À L’AGENCE COMMERCIALE
pour les titres combinés 
Idelis - Place d’Espagne - 64000 PAU

VIA L’APPLICATION MOBILE MODALIS
Pour tous les titres, sauf abonnements annuels et tarif groupe.

PROCHAINEMENT
NOUVELLE CARTE 
DE TRANSPORT
Sans contact, le carte Modalis 
vous permettra d’héberger tous vos titres, 
abonnements et tickets. Tenez-vous informés 
sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

NOUVELLE

BILLETTIQUE

 Tout trajet e� ectué à l’intérieur du périmètre Idélis est accessible au tarif Idélis avec l’application Modalis. (ticket et abonnement).

La ligne 521 ne circule pas le dimanche et les jours fériés.Veuillez faire signe au conducteur pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

LIGNE

521

Le saviez-vous ? 
La Région Nouvelle-Aquitaine 
fi nance 90% de votre voyage

90%
RÉGION

105x150 LIGNE-521 - DEC2023.indd   8-10105x150 LIGNE-521 - DEC2023.indd   8-10 22/12/2023   14:1722/12/2023   14:17




